
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от «  03  »     07      20 18  № 343 

с. Солонешное 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений и дополнений в 

Приложение № 2 к постановлению Адми-

нистрации района от 09.01.2018 № 1 «Об 

утверждении плана мероприятий по при-

способлению жилых помещений инвалидов 

и общего имущества в многоквартирных 

домах, в которых проживают инвалиды, с 

учетом потребностей инвалидов и обеспе-

чения условий их доступности для инвали-

дов».  
 

  

          

        В соответствии с п.9 Правил обеспечения условий доступности для инвалидов 

жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме, утвержденных 

постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 № 649,  

        ПОСТАНОВЛЯЮ: 

       1. Внести изменения и дополнения  в Приложение № 2 к постановлению Адми-

нистрации района от 09.01.2018 № 1 «Об утверждении плана мероприятий по при-

способлению жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартир-

ных домах, в которых проживают инвалиды, с учетом потребностей инвалидов и 

обеспечения условий их доступности для инвалидов».  

        Включить в состав  муниципальной комиссии по обследованию жилых поме-

щений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых про-

живают инвалиды, входящих в состав муниципального и частного жилого фонда,   

председателя Смоленской районной общественной организации Алтайской крае-

вой общественной организации Всероссийского общества инвалидов - Башкатова 

Юрия Леонидовича (по согласованию). 

       2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

района.  

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести-

теля главы Администрации района Захарову Г.И. 

 

 

Глава района                                       В.Г. Горбачев     

 

 

 

 

 



СОГЛАСОВАНО 

 

Заместитель главы Администрации района                                                Г.И. Захарова 

«____»___________ 2018 г 

 

  

Начальник юридического отдела  

Администрации района                                  Н.В. Виноградова 

«____»___________ 2018 г 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Еркияшева Татьяна Ертеевна 

83859422930 


